

SOLGAR Pestki winogron ekstrakt 100mg 30 kapsułek roślinnych

Cena: 116,45 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLGAR

Opis produktu

SOLGAR Pestki winogron ekstrakt 100mg 30 kapsułek roślinnych

****Opis produktu:****

Winogrona to jedne z najczęściej uprawianych owoców, znane już z od czasów starożytnej cywilizacji greckiej oraz rzymskiej. Pestki winogron to mieszanina błonnika, oleju, białek oraz złożonych fenoli.

Preparat firmy Solgar zawiera ekstrakt z pestek winogron pochodzących z Włoch i Francji. Pestki winogron są źródłem polifenoli, a w naszym produkcie zawarte są ich: monomery, oligomery, pentamery, heksamery i heptamery. Pod chemiczną nazwą polifenole kryje się cała grupa składników roślinnych, wśród których wyróżnić można oligomeryczne proantocyjanidyny – zwane w skrócie OPC, występujące w dużych ilościach w pestkach winogron.

Oligomeryczne proantocyjanidyny to grupa różnych związków działających synergistycznie. Ze względu na właściwości antyoksydacyjne zwane są czasami „super utleniaczami”, gdyż efekt ich działania jest kilkadziesiąt razy większy od witaminy C i E. Choć OPC występują również m.in. w zielonej herbacie, aronii, żurawinie czy korze sosny śródziemnomorskiej, to najlepszym ich źródłem są właśnie pestki winogron.

Przyjmowanie OPC jest ważne przede wszystkim przez ludzi starszych, palaczy, wyczynowych sportowców czy osób narażonych na stres.

****Składniki:****

substancja wypełniająca: celuloza, pestki winogron (*Vitis vinifera*) ekstrakt, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 lub 2 kapsułki) zawiera:

Pestki winogron (*Vitis vinifera*) ekstrakt – 100 mg / 200 mg
(zawiera 90 mg / 180 mg [90%] polifenoli)

****Zalecane spożycie:****

Osoby dorosłe 1 do 2 kapsułek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

****Wielkość opakowania:****

50 kapsułek roślinnych

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl